
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	14	–	23.	5.	2017

180

Na podlagi 21. In 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. 
l. RS, št. 94/07 s spremembami in dopolnitvami) Odloka o nači-
nu izvajanja in podelitvi koncesije za lokalno gospodarsko javno 
službo odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne 
vode v občini Šentilj (MUV, št. 26/09 s spremembami in dopol-
nitvami) in 16. člena Statuta občine Šentilj (MUV, št. 26/09 in 
23/10) je Občinski svet Občine Šentilj na svoji 17. redni seji, dne 
18 maja 2017 sprejel

P R A V I L N I K
o spremembah Pravilnika o dodelitvi proračunskih sredstev 

za postavitev malih komunalnih čistilnih naprav v Občini 
Šentilj za obdobje 2015 -2018 (MUV, št. 09/15 in 18/16)

1. člen
6. členu se dodata četrti in peti odstavek ki se glasita:
Višina sofinanciranja v proračunskem obdobju, kadar vsota 

vseh sofinanciranih PE ne presega proračunsko zagotovljenih 
sredstev se izračuna po izrazu :

kjer pomeni:

  vrednost sofinanciranja na PE

 vrednost (vsota) sofinanciranja vseh PE v višini 70%

 število PE v proračunskem obdobju
  (število PE vseh upravičencev)

Višina sofinanciranja v proračunskem obdobju, kadar vsota 
vseh sofinanciranih PE presega proračunsko zagotovljena sred-
stva se izračuna po izrazu :

Kjer pomeni:

 sredstva zagotovljena v proračunu

2. člen
Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku.

Štev: 032-1/2014;361 Župan občine Šentilj
Datum: 19 maj 2017 mag. Štefan Žvab s.r.


	170
	171
	172
	173
	174
	175
	176
	177
	178
	179
	180
	181
	182

